
Region Za Moravú, IČO 70878919 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 43 500,0043 500,00 43 500,00 43 068,00XXXXXXXXX X XXXX

6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 50,00100,00 100,00 15,53XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 10 000,009 900,00 9 900,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 53 500,00 53 500,00 43 083,53 53 550,00

1/2



Region Za Moravú, IČO 70878919 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 53 550,0053 500,00 53 500,00 24 889,96XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 53 500,00 53 500,00 24 889,96 53 550,00

Poznámka

Připomínky k návrhu rozpočtu DSO Region Za Moravú na rok 2023 mohou občané členských obcí uplatnit ve lhůtě stanovené při jeho zveřejňování
nebo ústně na zasedání příslušného orgánu svazku obcí.
Návrh rozpočtu na rok 2023 je zveřejněn ve všech obcích regionu.

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 4

2/2


